

DEN MILJØTERAPEUTISKE ORGANISATION ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2013

Jesper Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | DEN MILJØTERAPEUTISKE ORGANISATION ApS Tornbrinken 2 4450 Jyderup Telefonnummer: 59207485 e-mailadresse: dmo@antu.dk CVR-nr: 31180112 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012 |
| Bankforbindelse | Nordea Bank Danmark A/S |
| Revisor | RIR REVISION STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Himmelev Bygade 70 4000 Roskilde CVR-nr: 33780524 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at etablere og drive opholdssteder, udslusningsaktiviteter, efterværn og undervisnings- og uddannelsesaktiviteter for børn og unge m.m., alt efter godkendelse af Holbæk Kommune. Selskabet kan desuden iværksætte beslægtede aktiviteter for den godkendte målgruppe. Aktiviteterne finansieres ved salg af tjenesteydelser i selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 572.846 kr., som af ledelsen betragtes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Nettoomsætning | | 27.961.748 | 23.357.750 |
| Vareforbrug | | -7.892.605 | -6.310.041 |
| Bruttoresultat | | 20.069.143 | 17.047.709 |
| Personaleomkostninger | 1 | -18.711.964 | -16.028.585 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ... | 2 | -576.824 | -481.702 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 780.355 | 537.422 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.012 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -18.421 | -41.434 |
| Ordinært resultat før skat | | 762.946 | 495.988 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | 762.946 | 495.988 |
| Skat af årets resultat | 3 | -190.100 | -118.900 |
| Årets resultat | | 572.846 | 377.088 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 572.846 | 377.088 |
| I alt | | 572.846 | 377.088 |

Balance 31. december 2012

Aktiver

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|----------|-------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.658.307 | 1.680.128 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.631.035 | 1.142.628 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 3.289.342 | 2.822.756 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.289.342 | 2.822.756 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.356.893 | 2.642.116 |
| Tilgodehavende skat | | 68.872 | 19.000 |
| Andre tilgodehavender | | 843.784 | 397.980 |
| Tilgodehavender i alt | | 5.269.549 | 3.059.096 |
| Likvide beholdninger | | 2.475.069 | 3.189.484 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 7.744.618 | 6.248.580 |
| AKTIVER I ALT | | 11.033.960 | 9.071.336 |

Balance 31. december 2012

Passiver

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|------|-------------------|------------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 2.028.871 | 1.456.025 |
| Egenkapital i alt | | 2.153.871 | 1.581.025 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 821.214 | 850.225 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 821.214 | 850.225 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 26.996 | 24.982 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 40.325 |
| Anden gæld | | 8.031.879 | 6.574.779 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 8.058.875 | 6.640.086 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 8.880.089 | 7.490.311 |
| PASSIVER I ALT | | 11.033.960 | 9.071.336 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2012 | 2011 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 16.335.058 | 13.796.128 |
| Pensionsbidrag | 1.939.651 | 1.870.201 |
| Andre omkostninger til social sikring | 437.255 | 362.256 |
| | <u>18.711.964</u> | <u>16.028.585</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2012 | 2011 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Bygninger | 21.821 | 21.821 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 555.003 | 459.881 |
| Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver | -0 | -0 |
| | <u>576.824</u> | <u>481.702</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2012 | 2011 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 198.100 | 159.600 |
| Ændring af udskudt skat | -8.000 | -45.000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 4.300 |
| | <u>190.100</u> | <u>118.900</u> |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr. | Andre Anlæg og maskiner kr. | Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--|-----------------------------------|---------------------|
| Kostpris primo | 1.745.500 | 0 | 2.582.022 |
| Tilgang | 0 | 0 | 1.043.409 |
| Afgang | -0 | -0 | -473.159 |
| Kostpris ultimo | 1.745.500 | 0 | 3.152.272 |
| Opskrivninger primo | 0 | 0 | 0 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | -65.372 | -0 | -1.439.393 |
| Årets afskrivning | -21.821 | -0 | -555.003 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 | 473.159 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -87.193 | -0 | -1.521.237 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.658.307 | 0 | 1.631.035 |

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelser i henhold til lejekontrakter. Forpligtelserne kan opgøres til 446 t.kr.

Leasing

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 12 kvrt. med en gennemsnitlig ydelse på 5 t.kr., i alt 60 t.kr.

Restløbetid 12 måneder med en gennemsnitlig ydelse på 8 t.kr., i alt 96 t.kr.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgarantier for i alt 50 t.kr. til sikkerhed for leverancer.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 848 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 1.658 t.kr.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jesper Christensen
Gudrun Børresensvej 11, Ejby
4070 Kirke Hyllinge